
Begin forwarded message:
From: MaggieMay <givemeastonetablet@gmail.com>
Subject: Fwd: Your Bed Bath & Beyond Order Confirmation
Date: September 17, 2019 at 11:49:15 AM PDT
To: Kelly Weimer <kelly@kellyagent.com>

Sent from my iPhone

Begin forwarded message:

From: Megan Mitchell <ossum.bunz@gmail.com>
Date: September 17, 2019 at 11:43:36 AM PDT
To: Mom <givemeastonetablet@gmail.com>
Subject: Fwd: Your Bed Bath & Beyond Order Confirmation

---------- Forwarded message ---------
From: <customer.service@bedbathandbeyond.com>
Date: Fri, Aug 9, 2019 at 4:45 PM
Subject: Your Bed Bath & Beyond Order Confirmation
To: <ossum.bunz@gmail.com>

 
 

FREE SHIPPING on select orders 
view details ›

IN-STORE PICKUP reserve online, 
pick up in store ›
  

Thank you for shopping at Bed Bath & Beyond, Megan. We are 
now processing your order.

Order Date:  08/09/2019 
Online Order:  BBB3564620102 
  

Order Details

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Standard Pillowcases in Grey (Set 
of 2) 
COLOR : GREY  | SIZE : STANDARD 

SKU 60487872
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 1 

Total:$59.99 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
Tommy Bahama® Bahama Coast Blanket 
COLOR : TURQUOISE/AQUA  | SIZE : 
FULL/QUEEN 

SKU 64543185
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 1 

Total:$49.99 
Your Price: $49.99 
Our Price: $49.99 

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Queen Flat Sheet in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : QUEEN 

SKU 60487834
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 1 

Total:$59.99 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Queen Fitted Sheet in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : QUEEN 

SKU 60487827
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 2 

Total:$119.98 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
City Scene Grayson Full/Queen Duvet 
Cover Set in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : FULL/QUEEN 

SKU 63234497
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 3 

Total:$239.97 
Your Price: $79.99 
Our Price: $79.99 

  
The Pillow Bar® Queen Down "Always 
Kiss Goodnight" Side Sleeper Pillow 
COLOR : WHITE  | SIZE : QUEEN 

SKU 44481988
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 2 

Total:$549.98 
Your Price: $274.99 
Our Price: $274.99 

  
The Pillow Bar® Breakfast in Bed™ 
Down Alternative Queen Front Sleeper 
Pillow 
COLOR : WHITE  | SIZE : QUEEN 

SKU 45658198
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 4 

Total:$359.96 
Your Price: $89.99 
Our Price: $89.99 

  
Kathy Ireland® White Goose Feather and 
Goose Down Full/Queen Comforter 
COLOR : WHITE  | SIZE : FULL/QUEEN 

SKU 66364511
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 3 

Total:$209.97 
Your Price: $69.99 
Our Price: $69.99 

Order Summary
17 Item(s) $1,649.83 

Shipping FREE 

Tax $156.72

Total $1,806.55 
Payment
Payment Method: 
PayPal 
ossum.bunz@gmail.com 
  

Megan, You Might Also Like

      

  
Delivery Info

Shipping Address:
Margaret Mitchell
246 Eseverri Ln 
La Habra Hts., CA 90631

Delivery Method:
Standard 
Gift Wrapping:
No 
Your Message

 

 

     

  

This email was sent to you by Bed Bath & Beyond® 
Please add bedbathandbeyond@emailbedbathandbeyond.com to your 

address book 
If you received this email from a friend and would like to join our email list, 

subscribe here. 
Privacy Policy - Your Privacy Rights 

Please do not reply to this email, contact us here. 
©2018 Bed Bath & Beyond Inc. and its subsidiaries. All rights reserved. 

Corporate Headquarters - 650 Liberty Avenue, Union, New Jersey 07083
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FREE SHIPPING on select orders 
view details ›

IN-STORE PICKUP reserve online, 
pick up in store ›
  

Thank you for shopping at Bed Bath & Beyond, Megan. We are 
now processing your order.

Order Date:  08/09/2019 
Online Order:  BBB3564620102 
  

Order Details

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Standard Pillowcases in Grey (Set 
of 2) 
COLOR : GREY  | SIZE : STANDARD 

SKU 60487872
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 1 

Total:$59.99 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
Tommy Bahama® Bahama Coast Blanket 
COLOR : TURQUOISE/AQUA  | SIZE : 
FULL/QUEEN 

SKU 64543185
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 1 

Total:$49.99 
Your Price: $49.99 
Our Price: $49.99 

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Queen Flat Sheet in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : QUEEN 

SKU 60487834
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 1 

Total:$59.99 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Queen Fitted Sheet in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : QUEEN 

SKU 60487827
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 2 

Total:$119.98 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
City Scene Grayson Full/Queen Duvet 
Cover Set in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : FULL/QUEEN 

SKU 63234497
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 3 

Total:$239.97 
Your Price: $79.99 
Our Price: $79.99 

  
The Pillow Bar® Queen Down "Always 
Kiss Goodnight" Side Sleeper Pillow 
COLOR : WHITE  | SIZE : QUEEN 

SKU 44481988
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 2 

Total:$549.98 
Your Price: $274.99 
Our Price: $274.99 

  
The Pillow Bar® Breakfast in Bed™ 
Down Alternative Queen Front Sleeper 
Pillow 
COLOR : WHITE  | SIZE : QUEEN 

SKU 45658198
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 4 

Total:$359.96 
Your Price: $89.99 
Our Price: $89.99 

  
Kathy Ireland® White Goose Feather and 
Goose Down Full/Queen Comforter 
COLOR : WHITE  | SIZE : FULL/QUEEN 

SKU 66364511
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 3 

Total:$209.97 
Your Price: $69.99 
Our Price: $69.99 

Order Summary
17 Item(s) $1,649.83 

Shipping FREE 

Tax $156.72

Total $1,806.55 
Payment
Payment Method: 
PayPal 
ossum.bunz@gmail.com 
  

Megan, You Might Also Like

      

  
Delivery Info

Shipping Address:
Margaret Mitchell
246 Eseverri Ln 
La Habra Hts., CA 90631

Delivery Method:
Standard 
Gift Wrapping:
No 
Your Message

 

 

     

  

This email was sent to you by Bed Bath & Beyond® 
Please add bedbathandbeyond@emailbedbathandbeyond.com to your 

address book 
If you received this email from a friend and would like to join our email list, 

subscribe here. 
Privacy Policy - Your Privacy Rights 

Please do not reply to this email, contact us here. 
©2018 Bed Bath & Beyond Inc. and its subsidiaries. All rights reserved. 

Corporate Headquarters - 650 Liberty Avenue, Union, New Jersey 07083
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FREE SHIPPING on select orders 
view details ›

IN-STORE PICKUP reserve online, 
pick up in store ›
  

Thank you for shopping at Bed Bath & Beyond, Megan. We are 
now processing your order.

Order Date:  08/09/2019 
Online Order:  BBB3564620102 
  

Order Details

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Standard Pillowcases in Grey (Set 
of 2) 
COLOR : GREY  | SIZE : STANDARD 

SKU 60487872
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 1 

Total:$59.99 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
Tommy Bahama® Bahama Coast Blanket 
COLOR : TURQUOISE/AQUA  | SIZE : 
FULL/QUEEN 

SKU 64543185
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 1 

Total:$49.99 
Your Price: $49.99 
Our Price: $49.99 

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Queen Flat Sheet in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : QUEEN 

SKU 60487834
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 1 

Total:$59.99 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Queen Fitted Sheet in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : QUEEN 

SKU 60487827
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 2 

Total:$119.98 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
City Scene Grayson Full/Queen Duvet 
Cover Set in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : FULL/QUEEN 

SKU 63234497
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 3 

Total:$239.97 
Your Price: $79.99 
Our Price: $79.99 

  
The Pillow Bar® Queen Down "Always 
Kiss Goodnight" Side Sleeper Pillow 
COLOR : WHITE  | SIZE : QUEEN 

SKU 44481988
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 2 

Total:$549.98 
Your Price: $274.99 
Our Price: $274.99 

  
The Pillow Bar® Breakfast in Bed™ 
Down Alternative Queen Front Sleeper 
Pillow 
COLOR : WHITE  | SIZE : QUEEN 

SKU 45658198
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 4 

Total:$359.96 
Your Price: $89.99 
Our Price: $89.99 

  
Kathy Ireland® White Goose Feather and 
Goose Down Full/Queen Comforter 
COLOR : WHITE  | SIZE : FULL/QUEEN 

SKU 66364511
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 3 

Total:$209.97 
Your Price: $69.99 
Our Price: $69.99 

Order Summary
17 Item(s) $1,649.83 

Shipping FREE 

Tax $156.72

Total $1,806.55 
Payment
Payment Method: 
PayPal 
ossum.bunz@gmail.com 
  

Megan, You Might Also Like

      

  
Delivery Info

Shipping Address:
Margaret Mitchell
246 Eseverri Ln 
La Habra Hts., CA 90631

Delivery Method:
Standard 
Gift Wrapping:
No 
Your Message
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FREE SHIPPING on select orders 
view details ›

IN-STORE PICKUP reserve online, 
pick up in store ›
  

Thank you for shopping at Bed Bath & Beyond, Megan. We are 
now processing your order.

Order Date:  08/09/2019 
Online Order:  BBB3564620102 
  

Order Details

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Standard Pillowcases in Grey (Set 
of 2) 
COLOR : GREY  | SIZE : STANDARD 

SKU 60487872
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 1 

Total:$59.99 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
Tommy Bahama® Bahama Coast Blanket 
COLOR : TURQUOISE/AQUA  | SIZE : 
FULL/QUEEN 

SKU 64543185
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 1 

Total:$49.99 
Your Price: $49.99 
Our Price: $49.99 

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Queen Flat Sheet in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : QUEEN 

SKU 60487834
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 1 

Total:$59.99 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Queen Fitted Sheet in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : QUEEN 

SKU 60487827
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 2 

Total:$119.98 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
City Scene Grayson Full/Queen Duvet 
Cover Set in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : FULL/QUEEN 

SKU 63234497
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 3 

Total:$239.97 
Your Price: $79.99 
Our Price: $79.99 

  
The Pillow Bar® Queen Down "Always 
Kiss Goodnight" Side Sleeper Pillow 
COLOR : WHITE  | SIZE : QUEEN 

SKU 44481988
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 2 

Total:$549.98 
Your Price: $274.99 
Our Price: $274.99 

  
The Pillow Bar® Breakfast in Bed™ 
Down Alternative Queen Front Sleeper 
Pillow 
COLOR : WHITE  | SIZE : QUEEN 

SKU 45658198
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 4 

Total:$359.96 
Your Price: $89.99 
Our Price: $89.99 

  
Kathy Ireland® White Goose Feather and 
Goose Down Full/Queen Comforter 
COLOR : WHITE  | SIZE : FULL/QUEEN 

SKU 66364511
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 3 

Total:$209.97 
Your Price: $69.99 
Our Price: $69.99 

Order Summary
17 Item(s) $1,649.83 

Shipping FREE 

Tax $156.72

Total $1,806.55 
Payment
Payment Method: 
PayPal 
ossum.bunz@gmail.com 
  

Megan, You Might Also Like

      

  
Delivery Info

Shipping Address:
Margaret Mitchell
246 Eseverri Ln 
La Habra Hts., CA 90631

Delivery Method:
Standard 
Gift Wrapping:
No 
Your Message
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FREE SHIPPING on select orders 
view details ›

IN-STORE PICKUP reserve online, 
pick up in store ›
  

Thank you for shopping at Bed Bath & Beyond, Megan. We are 
now processing your order.

Order Date:  08/09/2019 
Online Order:  BBB3564620102 
  

Order Details

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Standard Pillowcases in Grey (Set 
of 2) 
COLOR : GREY  | SIZE : STANDARD 

SKU 60487872
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 1 

Total:$59.99 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
Tommy Bahama® Bahama Coast Blanket 
COLOR : TURQUOISE/AQUA  | SIZE : 
FULL/QUEEN 

SKU 64543185
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 1 

Total:$49.99 
Your Price: $49.99 
Our Price: $49.99 

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Queen Flat Sheet in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : QUEEN 

SKU 60487834
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 1 

Total:$59.99 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Queen Fitted Sheet in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : QUEEN 

SKU 60487827
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 2 

Total:$119.98 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
City Scene Grayson Full/Queen Duvet 
Cover Set in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : FULL/QUEEN 

SKU 63234497
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 3 

Total:$239.97 
Your Price: $79.99 
Our Price: $79.99 

  
The Pillow Bar® Queen Down "Always 
Kiss Goodnight" Side Sleeper Pillow 
COLOR : WHITE  | SIZE : QUEEN 

SKU 44481988
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 2 

Total:$549.98 
Your Price: $274.99 
Our Price: $274.99 

  
The Pillow Bar® Breakfast in Bed™ 
Down Alternative Queen Front Sleeper 
Pillow 
COLOR : WHITE  | SIZE : QUEEN 

SKU 45658198
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 4 

Total:$359.96 
Your Price: $89.99 
Our Price: $89.99 

  
Kathy Ireland® White Goose Feather and 
Goose Down Full/Queen Comforter 
COLOR : WHITE  | SIZE : FULL/QUEEN 

SKU 66364511
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 3 

Total:$209.97 
Your Price: $69.99 
Our Price: $69.99 

Order Summary
17 Item(s) $1,649.83 

Shipping FREE 

Tax $156.72

Total $1,806.55 
Payment
Payment Method: 
PayPal 
ossum.bunz@gmail.com 
  

Megan, You Might Also Like

      

  
Delivery Info

Shipping Address:
Margaret Mitchell
246 Eseverri Ln 
La Habra Hts., CA 90631

Delivery Method:
Standard 
Gift Wrapping:
No 
Your Message
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FREE SHIPPING on select orders 
view details ›

IN-STORE PICKUP reserve online, 
pick up in store ›
  

Thank you for shopping at Bed Bath & Beyond, Megan. We are 
now processing your order.

Order Date:  08/09/2019 
Online Order:  BBB3564620102 
  

Order Details

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Standard Pillowcases in Grey (Set 
of 2) 
COLOR : GREY  | SIZE : STANDARD 

SKU 60487872
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 1 

Total:$59.99 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
Tommy Bahama® Bahama Coast Blanket 
COLOR : TURQUOISE/AQUA  | SIZE : 
FULL/QUEEN 

SKU 64543185
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 1 

Total:$49.99 
Your Price: $49.99 
Our Price: $49.99 

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Queen Flat Sheet in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : QUEEN 

SKU 60487834
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 1 

Total:$59.99 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
Wamsutta® Dream Zone® 725-Thread-
Count Queen Fitted Sheet in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : QUEEN 

SKU 60487827
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/17
QTY: 2 

Total:$119.98 
Your Price: $59.99 
Our Price: $59.99 

  
City Scene Grayson Full/Queen Duvet 
Cover Set in Grey 
COLOR : GREY  | SIZE : FULL/QUEEN 

SKU 63234497
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 3 

Total:$239.97 
Your Price: $79.99 
Our Price: $79.99 

  
The Pillow Bar® Queen Down "Always 
Kiss Goodnight" Side Sleeper Pillow 
COLOR : WHITE  | SIZE : QUEEN 

SKU 44481988
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 2 

Total:$549.98 
Your Price: $274.99 
Our Price: $274.99 

  
The Pillow Bar® Breakfast in Bed™ 
Down Alternative Queen Front Sleeper 
Pillow 
COLOR : WHITE  | SIZE : QUEEN 

SKU 45658198
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 4 

Total:$359.96 
Your Price: $89.99 
Our Price: $89.99 

  
Kathy Ireland® White Goose Feather and 
Goose Down Full/Queen Comforter 
COLOR : WHITE  | SIZE : FULL/QUEEN 

SKU 66364511
Estimated 
Delivery 
08/14 - 08/20
QTY: 3 

Total:$209.97 
Your Price: $69.99 
Our Price: $69.99 

Order Summary
17 Item(s) $1,649.83 

Shipping FREE 

Tax $156.72

Total $1,806.55 
Payment
Payment Method: 
PayPal 
ossum.bunz@gmail.com 
  

Megan, You Might Also Like

      

  
Delivery Info

Shipping Address:
Margaret Mitchell
246 Eseverri Ln 
La Habra Hts., CA 90631

Delivery Method:
Standard 
Gift Wrapping:
No 
Your Message

 

 

     

  

This email was sent to you by Bed Bath & Beyond® 
Please add bedbathandbeyond@emailbedbathandbeyond.com to your 

address book 
If you received this email from a friend and would like to join our email list, 

subscribe here. 
Privacy Policy - Your Privacy Rights 
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